第３２回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２４年１２月５日（水） １０：４０～１１：２０

２ 会場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

○役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事、中村理事、青木理事

○オブザーバー：吉﨑監事、前田監事

○事務局：長谷部次長、中泉本荘キャンパスリーダー、石川大潟キャンパスリーダー、佐藤

（寧）チームリーダー、舘岡チームリーダー、柴田職員

４ 概 要

○ 審 議 事 項

１ 総合科学教育研究センター教員採用候補者（数学）【総務本部】

教員採用候補者（総合科学教育研究センター：数学 准教授または助教３名）について

審議し、役員面接の実施を議決した。

○ その他報告事項

・生物資源科学部教員（生産）の応募状況について報告を受けた。

・平成２５年卒業・修了見込者の進路状況（１１月末現在）について報告を受けた。

・第９回の教育研究協議会の議題を確認した。

・学内外情勢を確認した。

以 上